２０２３年 ５月 １５日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【クリムボン】専用マット価格改定のご案内

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、クリムボン用マット（オレンジ・緑）につきまして、価格改定がございます。詳細については下記、ご

参照ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 品番：39340002／39340013

２． 品名：クリムボン用マット オレンジ／緑

３． 変更内容：

（変更前）定価：￥48,400-（税込） → （変更後）定価：￥57,200-（税込）

４． 変更時期：2023 年 5 月 16 日 受注分より

★材料費高騰の折、価格変動が大きい商品でございます。販売価格につきましては、都度御見積いただ

きますよう、お願い申し上げます。

以上